Извещение о закупке Извещение о проведении запроса предложений 
от 30.10.2025 года№ 61 размещено на сайте 30.10.2025 года.

Дата и время рассмотрения 
заявок 05.11.2025 г., в 10:45

Место рассмотрения заявок г. Луганск, 1-й Оборонный проезд, 4.

Начальная (максимальная) цена 
договора (с указанием валюты)

2 750 000,00 (два миллиона семьсот пятьдесят тысяч) 
российских рублей 00 копеек

По первому вопросу повестки дня:
1. По окончании срока подачи заявок до 16 час.30 мин 01 ноября 2025 г. не подана ни 

одна заявка на участие в запросе предложений.

Решение заседания комиссии:
Руководствуясь п. 4.6.11.